Concepto

Hacienda Ptblica / Patrimonio
Contribuideo Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonic Generado

Neto 2021
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacidén de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posicién Meonetaria
Resultado por Tenencia de Actives no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto
Final 2021
Cambios en la Hacienda Pablica /
Patrimonio Contribuide Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio
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MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2022
(Cifras en pesos)

Hacienda PtGblica/ Hacienda Pablica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Pablica /
Patrimonio /

TOTAL

96, 625, 915.26

96,625,915.26

0.00
0.00
-90,372,191.15 594,979.74
594, 979,74
17,403,025.71
0.00
0.00
-107,7175,216.86
0.00
0.00
0.00
96,625,915.26 -90,372,191.15 594,979.74 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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96, 625, 915.26
96,625,915.26
0.00

0.00
-89,777,211.41
594,979.74
17,403,025.71
0.00

0.00
-107,775,216.86

0.00
0.00
6,848,703.85
0.00
0.00

0.00
0.00



MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2022
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Publica / 568,862.08 10,815,093.34
Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio 11,410,073.08
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 568,862.08 -594,979.74
Revaluos 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 0.00
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neteo 2022

Resultado por Posicién Monetaria 0.00
Resultado por Tenencia de Actives no 0.00
Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio‘ﬁﬁﬁpl 96,625,915.26 -89,803,329.07 11,410,073.08 0.00
X
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K,ﬁgjo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

2 L v S_xxkgﬁb,
PRESIDFNCU’-\ ,q;s;‘_ : mg
MUNICIPA ‘ N
¥ AYUNTAMIENTOQ.DE SECRETARIA

PUE C. VICENTE NUNEZ JUAREZ C.MIRADELIA JACQBO HERNANDEZ DEL H. AYUNTAMIENTO
IXTEPEC PRESTDENTE MUNICIPAL SECRETARTA GENERAL DE n; l; ;P;;z:il’Ub.

C. SILVANO VAZQUEZ JUAREZ C. RENE PERJ¥
TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR E

TESORERIA

MUNICIPAL
H AYUNTAMIENTO DE CONTRALORIA
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